c., la l 1/, oare
după ameaifa, în al 26-lea an al vieţii şia 11-cea
lună a fericitei sale căsătorii. Rămăşiţele pă-
mântesci ale preaiubitei defuncte se vor pe
trece la vecînica odicbnă Marţi în 10/22 Ia
nuarie a. c. după ameaiji la 2 oare, în cimiterul
bisericii din A v r i g. Fie-’i ţerîna uşoară şi
memoria neuitată! Av r i g , 8/20 Ianuarie 1889.
Iosif Rozsondai, Iulia Rozson dai născută
Schmidt, părinţi. Iosif, Carol, fraţi. Hermina,
Emma, surori. Dr. Iiie Stănilă, medic cer-
cual, soţ.

*
Foc în Sibiiu. Ieri seara pe la 7 oare

a isbucnit foc într’o locuinţă din Schweitzer
gasse. Casa a ars de tot.